
P FAVARIN ADRIANA P

L’anno  duemilaventi addì  ventinove del mese di dicembre alle ore 17:00 nella sala delle adunanze della sede
municipale.
Per determinazione del Presidente e con avvisi scritti  in data utile è stato convocato il Consiglio Comunale.
Eseguito l’appello risultano n. 16  presenti e n. 1 assente giustificato:

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale
Sessione Ordinaria – Seduta di prima convocazione in presenza

Oggetto: APPROVAZIONE DELLA NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO
DI PROGRAMMAZIONE (DUP) PERIODO 2021/2023.

PETRIN TIZIANO P ADELCHI RINO P

BORTOT CORRADO P

ZANANDREA MICHELA P CAMPAGNOLO DIEGO P

VOLPATO ROSSELLA P

VISENTIN MARY P CECCHIN SILVIA P

COPIA

N.  34  Reg. Delibere

N.   .................  di Prot.

ZANCHIN GIUSEPPE P BORATTO GERRY P

CECCHETTO DENIS P

BARALDO STEFANO P LAGO SONIA A

MUNARETTO MICHELE P

FASOLO PIETRO GIUSEPPE P

Partecipa alla seduta il Sig. Bagliolid Stella, Segretario Generale del Comune.
Il Sig. VOLPATO ROSSELLA nella sua qualità di Presidente del consiglio, assume la presidenza e  riconosciuta
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e chiama all’ufficio di scrutatori i consiglieri signori:

CECCHETTO DENIS
PETTENUZZO MARISA
CAMPAGNOLO DIEGO

Il Presidente chiede al Consiglio di deliberare sull’oggetto sopra indicato.

  -

PETTENUZZO MARISA

CITTA’ DI SAN MARTINO DI LUPARI

Provincia di Padova-



IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamate:
la deliberazione di Giunta Comunale n. 122 in data 24.09.2020, di presentazione al Consiglio.
Comunale del Documento Unico di Programmazione 2021/2023, ai sensi dell’art. 170, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000, comprensivo della programmazione in materia di lavori pubblici, degli acquisti di
beni e servizi, in materia di personale nonché del piano delle alienazioni e valorizzazioni patrimoniali;
la propria deliberazione n. 26 in data 31.10.2020, con la quale è stato approvato il Documento Unico.
di Programmazione 2020/2022;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 145 del 19.11.2020, di presentazione al Consiglio Comunale.
della Nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2021/2023;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 146 del 19.11.2020, con la quale è stato approvato lo schema.
del Bilancio di Previsione Finanziario per il periodo 2021/2023 e relativi allegati;

Acquisito agli atti il parere favorevole dell’Organo di Revisione, ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b),
del D.Lgs. n. 267/2000;

Considerato che detti elaborati, corredati dagli allegati, ivi compresa la relazione dell’Organo di
Revisione, sono stati messi a disposizione dei Consiglieri comunali in data 07.12.2020;

Richiamati gli artt. 5 e seguenti del vigente Regolamento di Contabilità;

Visti gli artt. 151 e 170 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011, ed in particolare il Principio Contabile della programmazione all. 4/1;

Acquisiti i pareri ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

DELIBERA

di approvare, ai sensi dell’art. 170, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la Nota di aggiornamento al1.
DUP 2021/2023, deliberata dalla Giunta Comunale con atto n. 145 del 19.11.2020;

di pubblicare la Nota di aggiornamento al DUP 2021/2023 sul sito internet del Comune –2.
Amministrazione trasparente, Sezione bilanci.

Presenta l’argomento il Vice Sindaco ed assessore al Bilancio Munaretto Michele.

OMISSIS

Intervengono  i consiglieri Boratto Gerry della minoranza “Gerry Boratto con Silvia Cecchin Sindaco”,
Adelchi Rino della minoranza “Progetto S.Martino con Rino Adelchi Sindaco”.  Rispondono l’assessore
Munaretto Michele e l’assessore Zanandrea Michela.

Constatato che non ci sono altri interventi, il Presidente pone in votazione la suestesa proposta di
deliberazione che viene approvata con voti favorevoli n. 11,  astenuti n. 2 (Boratto Gerry e Cecchin
Silvia) e contrari n. 3 (Adelchi Rino, Campagnolo Diego e Petrin Tiziano) legalmente espressi dai n. 16



consiglieri presenti e n. 14 votanti e che viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.
134 c. 4 del D.Lgs. n. 267/2000, con voti favorevoli n. 11,  astenuti n. 2 (Boratto Gerry e Cecchin Silvia) e
contrari n. 3 (Adelchi Rino, Campagnolo Diego e Petrin Tiziano) legalmente espressi dai n. 16 consiglieri
presenti e n. 14 votanti.

Tutti gli interventi risultano registrati su supporto magnetico, opportunamente trascritti, depositati
presso l'Ufficio Segreteria del Comune.



PARERE RESPONSABILE DI AREA
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, si esprime parere favorevole, in ordine alla
regolarità tecnica, alla proposta di deliberazione in oggetto citata.

IL RESPONSABILE
F.to Bagliolid Stella

PARERE RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

Ai sensi dell’art. 49 comma 1 della D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 esprime parere favorevole, in ordine alla
regolarità contabile, alla proposta di deliberazione in oggetto citata.

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO
F.to Bagliolid Stella



 Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il SEGRETARIO GENERALE
F.to VOLPATO ROSSELLA F.to Bagliolid Stella

N. 1196  del Reg. di Pubbl.

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione viene affissa e pubblicata in copia all’albo pretorio del Comune
il 31-12-2020 e vi rimarrà per 15 giorni.

Addì  31-12-2020

L’INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE

F.to Dott.ssa Bagliolid Stella

Copia conforme all’originale.

San Martino di Lupari, lì 31-12-2020

IL SEGRETARIO GENERALE

(BAGLIOLID STELLA)

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(art. 134 comma 3 D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267)

La presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune, diverrà
ESECUTIVA decorsi dieci giorni dalla pubblicazione.

Addì 31-12-2020

IL SEGRETARIO GENERALE
(BAGLIOLID STELLA)


